
Oznámení na neděli 1. 9. 2024
Rodinné bohoslužby

Čtení: Marek 6, 30-34; Efez. 1,3-10
Písně: 245 – Svatá doba Páně den/ 2 sloky; Haleluja šabalabam bam; 

Skupinka; 381 – Spolu lámejme chléb; SZ – 453 – Když 
vycházíme z domu

Kázal: Štěpán Marosz

- Při dnešních bohoslužbách  budeme slavit Svatou Večeři Páně, 
ke které jste zváni všichni, kdo věříte v Ježíše Krista, víte, že pro 
svůj  život  potřebujete  pomoc  a  chcete  žít  ve  smíření  se  svými 
bližními.

- Děkujeme vám všem, kdo jste připravili dnešní rodinné bohosluž-
by.

- Děkujeme vám všem, kdo jste připravili minulou neděli zde na faře 
pro děti odpolední program. (fotky)

- Včera  byli v našem kostele  oddáni Gabriela a Tomáš Fabíkovi. 
Provázejme novomanžele přímluvnými modlitbami.

- Dnešní  celocírkevní sbírka je určena na podporu Evangelických 
akademií naší církve. Děkujeme za Vaše dary.

- V úterý  se sejdeme v 19.00 hodin k modlitbám za probíhající re-
konstrukci fary v klubovně. Srdečně zveme. Sborový zpěv nebu-
de.

- Ve středu bude biblická hodina v komunitním centru v 16.00 hod.

- V pátek 6. září se sejde mládež v 18.00 s opékáním u ohně na 
farní zahradě.

- Příští sobotu 7. září se uskuteční dlouho plánovaný výlet s dětmi 
z Dětského domova v Liptále. Děkuji vám všem, kdo ho připravu-
jete,  kdo jste se zapojili  jako dobrovolníci  přímo na akci  a také 
vám, kdo budete připravovat jídlo. Prosíme o vaše přímluvné mod-
litby.

- Příští  sobotu  7.  září  v 18.30 se  sejde  staršovstvo ke  svému 
pravidelnému setkání v klubovně. 

- FS  v Ratiboři  nás  srdečně  zve  na  regionální  společnou  akci  - 
vzpomínkovou slavnost laického kazatele Jana Maniše, která se 
koná v neděli 8. září od 14:30 v kostele.  Poslouží br. f.  Radek 
Hanák z Růžďky a David Valůšek z okresního archivu v Klečůvce. 
Vystoupí  Zvonky Dobré zprávy a  místní  pěvecký sbor.  Pro  děti 
bude zajištěn program. Pozvánka je na nástěnce.



- U východu je k dispozici nový dopis rádia TWR.

- Je před námi  příprava 3. čísla sborového časopisu s tématem 
„Přijď království Tvé.“ Uzávěrka bude 22. září. Prosíme o vaše pří-
spěvky.

- Po bohoslužbách bude občerstvení pod pergolou.


	Oznámení na neděli 1. 9. 2024

